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 HEMATOLOJİ BİLİM DALI ATG (Horse) +CsA+EPAG TEDAVİ ve TAKİP FORMU

	Ad Soyad: 
	Tanı: Aplastik Anemi   (Severe/Very severe)

	Yaş /Cinsiyet:  
	Tedavi: ATG +CsA +EPAG (Triple IST)

	Seroloji:
	Kan grubu:
	Kİ hücreselliği (%):

	VYA (m2):       Boy (cm):…,     Kilo (kg):……
	Hastalık şiddeti: (   )  Severe -  (  ) Very severe 

	İlaçlar (1.Basamak tedavisi)
	X
	Primer profilaksi 

	Tedavi günleri
	TARİH
	*Rabbit ATG 3.5 mg/kg /gün)
…....mg /gün 

IV
	Siklosporin

2 x3 mg/kg/ gün

2 x.......mg/gün
PO
	Eltrombopag

 1x 150 mg /gün

PO
	Prednisolon

1 mg / kg / gün

......mg/gün
PO/IV
	
	Ciprofloxacin:2 x 500 mg PO

	
	
	
	
	
	
	
	Aciclovir:  3x200 mg/gün  PO

	
	
	
	
	
	
	
	Chlorhexidine gargara 4 x 10 ml

	
	
	
	
	
	
	
	TMP-SMZ: haftada 3 kez 2x1 PO

	
	
	
	
	
	
	
	Posakonazol: 1 x300 mg PO

	
	
	
	
	
	
	Primer profilaksiye en az 4 hafta, çok şiddetli AA varsa (ANC < 200/mikroL) daha uzun süre devam edilir.

	1
	
	x
	  x     x
	
	    
	 150 mg/gün dozunda 6 ay devam edilir.(Doz trombosit,ALT ve AST değerlerine göre ayarlanır)
	      x
	
	      *Öneriler/uyarılar

	2
	
	x
	x      x
	Ilk 6 ay boyunca 6 mg/kg/gün dozunda, takip eden 2. 6 ayda ise yavaş doz azaltımı ile (bir seferde ≤%10) tedavi 1 yıla tamamlanır.

	
	
	X
	14. günden sonra doz azaltılarak 21.günde sonlandırılır.
ATG’den 30 dakika önce verilir.
	*( )Akciğer, ( )böbrek ve( ) kardiyak fonksiyonları yeterli olan fit hastalarda Triple IST için üst yaş sınırı yoktur.
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	x
	x      x
	
	
	
	x
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	x
	x      x
	
	
	
	x
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	x
	x      x
	
	
	
	x
	
	*ECOG performans ≤ 2 olmalı

	6
	
	UYARI: Her horse ATG infüzyonundan 30 dakika önce parasetamol ve antihistaminik ile premedikasyon yapılmalıdır.
	x      x
	
	
	
	x
	
	(Günün> %50’sinden fazla ayakta ve aktif, kendi bakımını yapabilir, ancak herhangi bir işte çalışamaz).
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	x      x
	
	
	
	x
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	x      x
	
	
	
	x
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	x      x
	
	
	
	x
	
	*ATG tedavisi sırasında trombosit eşik değerinin> 20.000/microL olması önerilir.
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	x      x
	
	
	
	x
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	x      x
	
	
	
	x
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	x      x
	
	
	
	x
	
	*ATG tedavisinden sonra yanıt elde etme süresi ortalama 3-4 aydır. İlk kür tedaviden sonra 4 ay yanıt için beklenmesi önerilir.
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	x      x
	
	
	
	x
	
	

	14
	
	
	x      x
	
	
	
	x
	
	

	15
	
	
	x      x
	
	x
	
	x
	
	*Posakonazol’un ülkemizde AA tedavisinde endikasyonu yoktur. Bununla birlikte posakonazol alan hastalarda CsA dozu %25 azaltılır.
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	x      x
	
	x
	
	x
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	x      x
	
	x
	
	x
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	x      x
	
	x
	
	x
	
	*Sitogenetik anomali gelişimi ve malign transformasyon açısından 6 ayda bir kemik iliği incelemesi önerilir.
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	x
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	x      x
	
	x
	
	x
	
	

	21
	
	
	x      x
	
	x
	
	     x
	
	*Nüks/dirençli hastalıkta 2. kez ATG uygulanabilir (Farklı türden ATG).
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	x      x
	
	x
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	x      x
	
	x
	
	*An intradermal skin test is recommended prior to administration of the initial dose of ATG; use 0.1 mL of a fresh 1:1000 dilution of ATG in normal saline; observe every 15-20 minutes for 1 hour. A positive skin reaction consists of a wheal ≥10 mm in diameter. If a positive skin test occurs, the first infusion should be administered in a controlled environment with intensive life support immediately available.                                 Intern Med 60: 1159-1168, 2021
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	  x      x
	
	     x
	
	

	Rabbit ATG* (thymoglobulin): İnfüzyondan önce intradermal test yapılır.  500 mL %0.9 NaCl içerisine konulan toplam...........mg ATG  6 saatte infüzyon edilir (1.,2.,3.,4. ve 5. günler). (Şiddetli infüzyon reaksiyonunda günlük infüzyonun süresi 6- 8 satte, hatta 24 saate kadar uzar) (Tedavi süresi 5 gün)

Siklosporin: Toplam .......mg/gün siklosporin 2 eşit doza (2 x.........mg) bölünerek günde 2 kez (12 saat ara ile) oral yol ile verilir. Siklosporinin serum seviyesi ilk 6 ay 200-400 ng/mL olacak şekilde günlük dozu ayarlanır. Takip eden 6 ay serum seviyesi 100-150 ng/mL  olacak şekilde günlük dozu ayarlanır. (Tedavi süresi 1 yıl)
Eltrombopag  (EPAG) 50 mg tablet: AÇ karnına bir defada 3 tablet (150 mg/gün) birden alınır ve tedavinin 15.gününde başlanır. (Tabletleri bütün olarak yutun; bölmeyin, çiğnemeyin veya ezmeyin ve yiyecek veya sıvılarla karıştırmayın). (Tedavi süresi 6 ay)
(Nüks/refrakter AA’de Eltrombopag 1x50 mg/gün başlanır cevaba göre (en az 2 hafta ara ile) doz artırılarak 150 mg/güne çıkarılır.)
Prednisolon: İlk 14  gün süre ile PO/IV 1 mg/kg verilir. 14. günden sonra azaltılarak 21. günde sonlandırılır. 


